

T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü

ANKARA İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK
ÜĞÜ)

Sayı : 89501546-125.02.04-701726
Konu : Sabit ve Gezginci Arıcılık

701726 22.03.2017 09:17:10 tarihin
URLU giden evrak kaydı yapmıştır.

Göğbeşi BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 639 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 11.06.2010 tarihli 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanununa dayanılarak 30.11.2011 tarih ve 28128 sayılı Resmi gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren "Arıcılık Yönetmeliği" hükümleri ve 2017/01 no'lu Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesine göre, 2017 yılında ilimizde sabit ve gezginci arıcıların uyacakları kurallara ilişkin hususlar aşağıya çıkarılmıştır.

1- Sabit ve Gezginci arıcıların "Arıcılık Yönetmeliği" kapsamında konaklama ve yerleştirilmelerinde, İl/İlçe Müdürlükleri yetkilidir.

2- İl ve İlçe Müdürlüklerince bölgenin bitki florası ve yerli arıcı durumu gözetilerek dışarıdan gelen gezginci arıcıların konaklayacağı yer ve kapasiteleri belirlenir.

3- İlimiz merkez Altındağ, Çankaya, Etimesgut, Keçiören, Mamak, Pursaklar ve Yenimahalle İlçelerinde nüfus ve buna paralel olarak artan konut sayısı, ticaret ve sosyal yaşam alanlarındaki yoğunluk nedeniyle arı yetiştiriciliği yapılacak yerler güncellenerek yeniden düzenlenmiştir.

Buna göre;

a) Altındağ: Aydıncık, Gıcık, Karacaören, Kavaklı, Peçenek, Tatlar

Çankaya: Akarlar, Çavuşlu, Evciler, Karahasanlı, Karataş, Kömürcü, Tohumlar,
Yakupabdal, Yayla, Yeşilkent

Etimesgut: Ballıkuyumcu, Fevziye, Şehitali, Aşağı Yurtçu, Yukarı Yurtçu, Yapracık

Keçiören: Bağlum, Çalseki, Güzelyurt, Köşrelilik, Sarıbeyler

Mamak: Eskibayındır, Gökçeyurt, Karşıyaka, Kıbrıs, Kutludüğün, Lalahan, Ortaköy

Pursaklar: Abadan, Çubukkaraköy, Karşıyaka, Köşrelikkızığı, Sirkeli, Yuva

Yenimahalle: Karacakaya, Memlik, Yakacık ve Yuva mahalleleri dışında kalan meskûn mahal ve mahalleler arı yetiştiriciliği ve konaklatılmasına kapatılmıştır.

b) Söz konusu İlçelerimizde yukarıda belirtilen konaklama alanları dışında kalan; meskûn mahal ve mahalle aralarındaki mevcut arılı koloniler hiçbir şart ve kayıt aranmaksızın kaldırılacaktır.

c) Atatürk Orman Çiftliği arazisinin; bitki florası bakımından arıcılığa elverişli alanlarında; kurumundan izin almak kaydı ile arı konaklaması yapılabilir.

d) Kamu Kurum, kuruluş ve Üniversite yerleşkelerinde araştırma geliştirme ve deneme amaçlı arı kolonileri bulundurulabilir.

4- Arı Konaklama Belgesi (AKB) işlemlerini arıcı adına üçüncü şahıslar takip edebilir.

5-Belirlenmiş bölgede konaklayacak gezginci arıcı, konaklayacağı yer gerçek kişiye ait ise şahısla, köy (mahalle) tüzel kişiliğinin sorumluluğunda bir arazi ise köy (mahalle) muhtarlığıyla, diğer tüzel kişiliklere ait arazi ise yetkililerle, Devlet ormanlarında konaklayacak arıcılarda Orman ve Su İşleri Bakanlığının ilgili birimleri ile anlaşma yapar.

6-Arazi sahipleri dışında herhangi bir muhtarlık, kamu kurum ve kuruluşunca arıcıdan yardım, hibe veya bağış dâhil hiçbir ad altında ücret alınmaz.

7-Konaklayacağı yeri anlaşarak belirleyen arıcı, çıkış yapacağı ilin İl/İlçe Müdürlüğüne gideceği adresi sözlü ya da yazılı beyan ederek Hayvan Sevklerine Mahsus Yurtiçi Veteriner Sağlık Raporu alır ve arılarını sevk eder. Rapordaki sevk adresi ile konaklayacağı adres aynı olmalıdır. Beş gün içerisinde konakladığı İl/İlçe Müdürlüğüne veteriner sağlık raporu ile başvurarak Arı Konaklama Belgesini (AKB) alır. AKB' si olmayan arıcının veteriner sağlık raporu vize edilmez. Gezginci arıcılık yapan, kayıtlı olduğu adrese ve/veya kendi arazisine dönen arıcının da arı hareketlerinin takibi için AKB alması gerekir.

Adres : PK.65 Yenimahalle/ANKARA
Tel : 0(312) 344 59 50 (5 Hat)
İnternet Sitesi : <http://ankara-tarim.gov.tr>
E-posta : ankaratarim@tarimnet.gov.tr

Bilgi İçin : Turabi GÜNEY Tekniker
Tel : 0(312) 315 76 20/3809
Faks : 0(312) 327 21 58
E-posta : turabi.guney@gttb.gov.tr